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Інформація про вихідні документи за період з  15.01.2024 по 19.01.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	15.01.2024
	01-31
	0031
	Керівнику
	Про надання інформації 
	Богдан Дейнека

	2
	15.01.2024
	01-17
	0032
	
Громадянину
	Довіреність
	Олег Буряк

	3
	15.01.2024
	01-17
	0033
	Вільнянський районний суд Запорізької області
	Клопотання
	Олег Буряк

	4
	15.01.2024
	01-20
	0034
	Центральна виборча комісія
	Про проведення випробувань КСЗІ АІТС Реєстру у відділі ведення ДРВ апарату Запорізької РДА
	Олег Буряк

	5
	16.01.2024
	01-23
	0035
	Головам міських, селищних, сільських територіальних громад
	Про надання ТЕРМІНОВОЇ інформації щодо функціонування та реальної потреби у створенні спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства за ознакою статі
	Олег Буряк

	6
	16.01.2024
	01-18
	0036
	ЗОДА
	Про погодження звільнення
	Олег Буряк

	7
	16.01.2024
	01-18
	0037
	ЗОДА
	Про внесення змін до класифікації посад
	Олег Буряк

	8
	16.01.2024
	01-23
	0038
	Головам міських, селищних, сільських рад
	Про розгляд можливісті розміщення модульних будиночків для ВПО
	Богдан Дейнека

	9
	17.01.2024
	01-19
	0039
	ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг»»
	Про повернення переплати
	Олег Буряк

	10
	18.01.2024
	01-23
	0040
	Головам міських, селищних, сільських рад
	Про сприяння у опитуванні щодо виявлення потреб дітей, яким завдано фізичну шкоду здоров’ю внаслідок воєнних дій
	Олег Буряк

	11
	17.01.2024
	01-24
	0041
	Головам міських, селищних, сільських рад
	Про надання рішення сесії
	Олег Буряк

	12
	18.01.2024
	01-17
	0042
	Вільнянський районний суд Запорізької області
	
Клопотання
	Олег Буряк

	13
	18.01.2024
	01-17
	0043
	Громодянину
	Довіреність
	Олег Буряк

	14
	19.01.2024
	01-19
	0044
	ЗОДА
	Про надання інформації щодо наявності простроченої дебіторської заборгованості
	Олег Буряк

	15
	19.01.2024
	01-22
	0045
	Головам міських, селищних, сільських рад
	Щодо врахування виділення коштів на допомогу ЗСУ
	Олег Буряк

	16
	19.01.2024
	01-25
	0046
	Головам міських, селищних, сільських рад
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	17
	19.01.2024
	01-34
	0047
	Запорізький РТЦК та СП
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	18
	19.01.2024
	01-34
	0048
	Запорізький РТЦК та СП
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	19
	19.01.2024
	01-34
	0049
	Запорізький РТЦК та СП
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	20
	19.01.2024
	01-34
	0050
	Головам міських, селищних, сільських рад
	Про проведення заходів загальної мобілізації
	Олег Буряк


